编号：辽农职科合字（20   ）第    号

辽宁农业职业技术学院

院级科研项目合同书
   项目名称：
   承担单位（甲方）：

   项目负责人（乙方）：

   起止年月：

科技处制

二〇二三年五月

	项目基本情况

	承担本项目的主要科研人员(含5名学生)

	姓名
	年龄
	职称
	学历
	专业
	承担任务

	项目主要研究内容、技术关键、技术指标：

	研究进度和成果提供形式：

	经费概算：

	合同条款

签约双方达成如下协议：

本项目由甲方提供科研经费      万元，其中2024年拨付     万元，其余经费视项目进展情况拨付。

本项目研究经费，双方不得挪作他用，不得扣管理费。

合同执行期间，乙方应向甲方正式提交中期检查材料，科技处备案。

在合同执行过程中，如需改变合同条款，由甲乙双方共同商定修改后方能生效。

项目完成后，乙方必须按合同规定内容向甲方提交《辽宁农业职业技术学院院级科研项目结题审批书》，并按要求提交所发表论文、成果等完整技术资料，科技处备案。

乙方因不可抗拒力量而不能履行合同，甲方有权终止或撤销项目计划，视不同情况全部或部分收回所拨经费。

甲方按合同进行项目验收；乙方不能按要求完成相关指标，原则上不予组织验收；如拖延超过一年，甲方追究乙方责任，视不同情况全部或部分收回所拨经费。

本合同一式三份，科技处、甲方和乙方各执一份。

	签订合同各方

甲方：盖章                                 乙方：

代表（签字）：                       （签字）

签订日期：20   年     月    日